
【面会制限に関するお知らせ】 

いつも当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。          

現在、施設内の１階フロアにおいて、インフルエンザの感染が拡大傾向にありま

す。これ以上の感染拡大を防止し、ご利用者様の安全を確保するため、誠に苦

渋の決断ではございますが、１階フロアのみ当面の間「面会中止」とさせていた

だきます。 

■対象フロア     1 階フロア 

■期    間     明日より当面の間  

※再開の時期につきましては、感染状況を見極めた上で改めて当施設ホーム

ページにてご連絡いたします。 

楽しみにされていたご家族の皆様には多大なるご心配とご不便をおかけし

ますことを、深くお詫び申し上げます。                        

職員一同、引き続き感染拡大防止対策と健康管理に全力を尽くしてまいりま

す。何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2026年 1月 1日 

グリーンビレジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 


